W tym 12 372,00 zw 0,00 12 372,00

Razem 12 372,00 0,00 12 372,00

Uwagi: odbiorca: Okręg Mazowiecki Polskiego Towarzystwa Tanecznego
02-017 Warszawa, Al. Jerozolimskie 123A

Zwolnienie ze względu na nieprzekroczenie 200 000 PLN obrotu (art. 113 ust 1 i 9 ustawy o VAT)

Do zapłaty 12 372,00 PLN 
Słownie: dwanaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa PLN zero gr